
quinta-feira, 27 de março de 2014  |  Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

 

 
Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

CNPJ 13894878/0001-60 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte contrato firmado com Licitação modalidade 
Tomada de Preços nº 03/2014 com fundamento no art. 22, II da Lei 8.666/93: 
 
OBJETO: contratação de empresa especializada para serviços de recomposição de pavimento em 
paralelepípedos nos bairros Joaquim Romão, Jequiezinho, Mandacaru, Centro, Campo do América, São 
Judas Tadeu, Mutirão e Pompílio Sampaio, Cidade Nova, Km 03 e Km 04 e Urbis 03 e Urbis 04, neste 
município, conforme especificações constantes do Edital e seus anexos. 
 
 
Empresa Contratada: C R CONSTRUTORA RIBEIRO LTDA - ME 
CNPJ: 07.206.256/0001 - 07 
VALOR: R$ 475.700,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil e setecentos reais). 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
PROCESSO Nº. 102/2014 
SOB. Nº. DE CONTRATO: 112/2014 
PRAZO: 10 (dez) meses.   
DATA DO CONTRATO: 13 de março de 2014 

 
Jequié, 27 de Março de 2014. 

 
 
 

Hilaise Santos do Carmo 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Decreto nº 12.829 
            Portaria nº 53/2013 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

200546F7CACB8A8655BCF1CE19C7EFB3



quinta-feira, 27 de março de 2014  |  Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié

 

 
Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

CNPJ 13894878/0001-60 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte contrato firmado com Licitação modalidade 
Tomada de Preços nº 03/2014 com fundamento no art. 22, II da Lei 8.666/93: 
 
OBJETO: contratação de empresa especializada para serviços de recomposição de pavimento em 
paralelepípedos nos bairros Joaquim Romão, Jequiezinho, Mandacaru, Centro, Campo do América, São 
Judas Tadeu, Mutirão e Pompílio Sampaio, Cidade Nova, Km 03 e Km 04 e Urbis 03 e Urbis 04, neste 
município, conforme especificações constantes do Edital e seus anexos. 
 
 
Empresa Contratada: CMM COMERCIO E EXTRAÇÃO DE AREIA LTDA 
CNPJ: 10.835.665/0001 - 79 
VALOR: R$ 464.520,00 (quatrocentos e sessenta e quatro mil e quinhentos e vinte reais). 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
PROCESSO Nº. 102/2014 
SOB. Nº. DE CONTRATO: 113/2014 
PRAZO: 10 (dez) meses.   
DATA DO CONTRATO: 13 de março de 2014 

 
Jequié, 27 de Março de 2014. 

 
 
 

Hilaise Santos do Carmo 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Decreto nº 12.829 
            Portaria nº 53/2013 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

200546F7CACB8A8655BCF1CE19C7EFB3



quinta-feira, 27 de março de 2014  |  Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

 

 
Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

CNPJ 13894878/0001-60 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte contrato firmado com Licitação modalidade 
Tomada de Preços nº 02/2014 com fundamento no art. 22, II da Lei 8.666/93: 
 
OBJETO: contratação de empresa para readequação do espaço físico onde funciona o prédio da 
biblioteca central para implantação do Sinebahia, conforme especificações constantes do Edital e seus 
anexos. 
 
 
Empresa Contratada: JOAP EMPREENDIMENTO LTDA - ME 
CNPJ: 07.136.254/0001 -80 
VALOR: R$ 163.153,98 (cento e sessenta e três mil, cento e cinquenta e três reais e noventa e oito 
centavos). 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 
PROCESSO Nº. 111/2014 
SOB. Nº. DE CONTRATO: 120/2014 
PRAZO: 06 (seis) meses.   
DATA DO CONTRATO: 18 de março de 2014 

 
Jequié, 27 de Março de 2014. 

 
 
 

Hilaise Santos do Carmo 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Decreto nº 12.829 
            Portaria nº 53/2013 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

200546F7CACB8A8655BCF1CE19C7EFB3


		2014-03-27T09:31:38-0300




